
UCHWAŁA NR XXXIX/233/2018
RADY MIASTA ŁASKARZEW

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta 
Łaskarzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada Miasta Łaskarzew uchwala co 
następuje:

§ 1. Przyjąć następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie Miasta Łaskarzew:

1. Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany bliżej niż:

1) 50 metrów w odległości mierzonej wzdłuż ciągów komunikacyjnych od wejścia do miejsca sprzedaży 
i podawania alkoholu do miejsca wejścia do następujących obiektów:

a) szkół i przedszkoli,

b) wydzielonych placów zabaw dla dzieci,

c) obiektów sakralnych, domów modlitw i cmentarzy,

d) domów kultury oraz obiektów sportowych.

§ 2. 1. Odległość, o której mowa § 1 ust. 1 pkt. 1 mierzona jest wzdłuż osi najkrótszego ciągu 
komunikacyjnego od najbliższego ogólnodostępnego wejścia/wyjścia punktu sprzedaży napojów alkoholowych 
do najbliższego wejścia/wyjścia do obiektu chronionego, a gdy obiekt jest ogrodzony do najbliższego 
wejścia/wyjścia na teren obiektu.

2. Jeżeli drzwi wejściowe/wyjściowe punktu sprzedaży lub obiektu chronionego znajdują się wewnątrz 
budynku, odległość ta mierzona jest wzdłuż osi najkrótszego ciągu komunikacyjnego od/do najbliższych 
ogólnodostępnych drzwi wejściowych/wyjściowych budynku, wiodących do punktu lub obiektu chronionego.

3. Przez ciąg komunikacyjny rozumie się najkrótszą odległość, jaką musi pokonać pieszy od 
wejścia/wyjścia z punktu sprzedaży do najbliższego wejścia/wyjścia do obiektu chronionego, a gdy obiekt jest 
ogrodzony do najbliższego wejścia/wyjścia na teren obiektu chronionego, bez napotykania przeszkód 
i narażania się na naruszenie prawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/230/2018 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta 
Łaskarzew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8719 z dnia 14.09.2018 r.).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 10474



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Michał Pałyska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10474


		2018-10-31T14:15:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




